
 

ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ РЕСПУБЛИКА 
АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДА   ЕНАКИЕВО 

РАСПОРЯЖЕНИЕ 
 

  ГЛАВЫ  АДМИНИСТРАЦИИ 
 
от 26.01.2016 № 32 
                            г. Енакиево 
 
 
 
 
 
 

О выдаче ордера на удаление 
зеленых насаждений  
 
 

На основании п.п. 3.3.6. п. 3.3 раздела 3 Положения об администрации 
города Енакиево, утвержденного распоряжением главы администрации города 
Енакиево от 23.01.2015 № 10, согласно акту обследования зеленых насаждений, 
подлежащих удалению от 15.07.2015 № 17, рассмотрев письмо отдела культуры 
администрации города Енакиево от 21.01.2016 № 01-37/012 
 
 
Р А С П О Р Я Ж А Ю С Ь: 
 
 

1. Управлению жилищно-коммунального хозяйства администрации 
города Енакиево выдать ордер Коммунальному учреждению «Городской парк 
культуры и отдыха имени Н.А. Вознесенского» администрации города 
Енакиево» на удаление 17 аварийных сухих деревьев по адресу:                       
пр. 50 лет Октября, 36, г. Енакиево, ДНР. 

2.    Директору Коммунального учреждения «Городской парк культуры и 
отдыха имени Н.А. Вознесенского» администрации города Енакиево»: 

2.1. Обеспечить выполнение работ в соответствии с правилами охраны 
труда и техники безопасности. 

2.2. Предусмотреть восстановление зеленых насаждений на территории 
парка в осенне-весенний период. 

3. Начальнику отдела культуры администрации города Енакиево 
обеспечить публикацию данного распоряжения в течение пяти рабочих дней на 
официальном веб-сайте администрации города Енакиево. 

4.    Распоряжение вступает в силу с момента его регистрации. 
5. Контроль за выполнением данного распоряжения возложить                

на  заместителя главы администрации города Енакиево. 
 
 
 
И.о. главы администрации 
города Енакиево    


